ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2025.

O Prefeito municipal de São Miguel do Gostoso/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, e alterações posteriores, a vista da
conclusão do processo licitatório na modalidade pregão eletrônico, exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

                 ADJUDICAR E HOMOLOGAR A PRESENTE LICITAÇÃO nº 31/2025, realizada em
10/09/2025, a saber:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL DE FUTURA AQUISIÇÃO DE
MOBILIARIO DE ESCRITORIO E EQUIPAMENTOS VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO
GOSTOSO/RN

EMPRESA: BQS DISTRIBUIDORA LTDA- CNPJ: 33.613.876/0001-62 , saiu vencedor(a) no(s)
item(ns) :  02  no valor de R$ 490,93 (quatrocentos e noventa reias e noventa três centavos).

EMPRESA: MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS- CNPJ:
21.062.777/0001-50 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) :  01 ; no valor de R$ 297,00 (duzentos e
noventa e sete reais).

EMPRESA: JPS COMERCIO E SERVICOS LTDA- CNPJ: 53.826.892/0001-40, saiu vencedor(a)
no(s) item(ns): 03 R$ 989,00 (oitocentos e oitenta e nove reais), 04 R$ 239,00 (duzentos e trinta e
nove reais), 05 R$ 339,00 (trezentos e trinta e nove reais), 06 R$ 2.181,00 (dois mil cento e oitenta
e um reais), 07 R$ 635,00 (seiscentos e trinta e cinco reais), 08 R$ 798,00 (setecentos e noventa e
oito reais), 09 R$ 665,00 (seiscentos e sessenta e cinco reais).

São Miguel do Gostoso/RN, 11 de setembro de 2025.

Leonardo Teixeira da Cunha

Prefeito municipal

Publicada por:
FRANCISCO CANINDE MODESTO DE ASSIS

Data Publicação: 12/09/2025 - Data Circulação: 15/09/2025
Código da Matéria: 20250912094614

Edição: ORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria
Publicada no Diário Oficial do Município de São Miguel do Gostoso/RN no dia - Edição .